
                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   zasedací místnost MěÚ Bystré, nám. Na Podkově 2, Bystré 
Datum:   4.12. 2017,  14,00 hod. – 15,30 hod. 
Předsedající:   Ing. Miloslav Sejkora 
Místopředsedající:  omluven 
Ověřovatel:   Ing. Josef Gracias 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 
Program jednání : 
Předseda programového výboru zkontroloval usnášení schopnost výboru. Konstatoval, že výbor je usnášení schopný.  
Jako ověřovatele navrhl Ing. Josefa Graciase.  
Předal slovo Petře Martinů – vedoucí zaměstnankyní pro realizaci SCLLD, která uvedla jednotlivé body programu a detailně je představila.   
 

1) Seznámení s hodnocením žádostí IROP výběrovou komisí 

PM informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení jednotlivých výzev a hodnocení žádostí o podporu podaných v rámci těchto výzev. 
Všechny žádosti splnily podmínky hodnocení přijatelnosti a formálních náležitostí, které provedl sekretariát MAS – projektová manažerka L. Šudomová a 
vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD Petra Martinů. Po této fázi hodnocení všechny žádosti postoupily do věcného hodnocení VK. Nejdříve byl ošetřen 
střet zájmů a poté byly jednotlivé projekty v rámci každé výzvy zvlášť hodnoceny. Během schůze výběrové komise probíhal i monitorovací návštěva 
zaměstnankyň CRR, která dohlížela na průběh hodnocení.  

 
a) Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005957 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Svojanov, 
Dolní 

1 542 345,60 
Kč 

1 465 228,32 
Kč 

07.08.2017 
13:19 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

Dolní Lhota Lhota 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žadatel nedoložil stavební povolení. Žádost o dotaci splnila podmínky 
věcného hodnocení s výhradou. Dále viz protokol hodnocení projektu. 

2. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Sádek Sádek 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

13:57 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz protokol 
hodnocení projektu. 

3. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005960 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Stašov Stašov 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

14:51 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žadatel nedoložil stavební povolení. Žádost o dotaci splnila podmínky 
věcného hodnocení s výhradou. Dále viz protokol hodnocení projektu. 

4. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005961 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Rohozná Rohozná 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

15:24 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žadatel nedoložil stavební povolení. Žádost o dotaci splnila podmínky 
věcného hodnocení s výhradou. Dále viz protokol hodnocení projektu. 

5. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006203 
Oblastní charita 

Polička 49325515 

Pořízení nemovitosti pro 
Oblastních charitu 
Polička za účelem 
rošíření terénních 

sociálních služeb na 
území MAS Poličsko Polička 

1 943 560,99 
Kč 

1 846 382,94 
Kč 

05.09.2017 
16:14 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz protokol 
hodnocení projektu. 

6. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006656 

Dům s 
pečovatelskou 

službou "Penzion" 65684672 

Rozšíření vozového 
parku pro 

pečovatelskou službu Polička 356 400,00 Kč 338 580,00 Kč 
06.10.2017 

11:35 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

Polička DPS "Penzion" Polička 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 65 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz protokol 
hodnocení projektu. 

               

        

CELKEM POŽADAVEK 
9 350 191,26 

Kč 
 

        

CELKOVÁ ČÁSTKA 
DOTACE VÝZVY 

3 350 000,00 
Kč 

 

        

ROZDÍL 
-6 000 191,26 

Kč 
  

b) Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 50 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006014 Městys Svojanov 00277452 

Zásahové vozidlo 
pro JSDH Svojanov Svojanov 

951 
623,00 

Kč 904 041,85 Kč 
18.08.2017 

8:27 

odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 50 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz 
protokol hodnocení projektu. 

2. 50 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006023 Obec Pomezí 00277185 

Pořízení dopravního 
automobilu pro JPO 

III Pomezí Pomezí 

998 
816,89 

Kč 948 876,04 Kč 
21.08.2017 

8:29 

odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 50 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz 
protokol hodnocení projektu. 

        

            
 

        

CELKEM 
POŽADAVEK 1 852 917,89 Kč 

 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

        

CELKOVÁ ČÁSTKA 
DOTACE VÝZVY 2 100 000,00 Kč 

 

        

ROZDÍL 247 082,11 Kč 
  

c) Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti 

Název 
žadatele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 90 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0006282 Obec Pomezí 00277185 

Chodník mezi školou a 
jídelnou, Pomezí Pomezí 

2 621 230,46 
Kč 

2 490 168,93 
Kč 

10.09.2017 
22:18 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 90 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz 
protokol hodnocení projektu. 

               

        

CELKEM 
2 490 168,93 

Kč 
 

        

CELKOVÁ ČÁSTKA 
DOTACE VÝZVY 

3 750 000,00 
Kč 

 

        

ROZDÍL 
1 259 831,07 

Kč 
  

d) Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadatele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 40 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0006660 

Květná zahrada 
z.ú. 27005879 

Rozšíření sociálního podniku 
Květné Zahrady, z.ú. Květná 567 000,00 Kč 538 650,00 Kč 

07.10.2017 
10:12 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 40bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz protokol 
hodnocení projektu. 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

           

        

CELKEM POŽADAVEK 538 650,00 Kč 
 

        

CELKOVÁ ČÁSTKA DOTACE 
VÝZVY 1 710 126,00 Kč 

 

        

ROZDÍL 1 171 476,00 Kč 
  

 
2) Etický kodex člena programového výboru  

Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s podanými žádostmi o podporu, které všechny splnily podmínky věcného hodnocení. Přistoupila Petra 
Martinů, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD k řešení střetu zájmů se jednotlivými přítomnými členy PV.  Všem přítomným členům programového 
výboru byl předán etický kodex, který všichni podepsali  
 

Výzva/jméno člena programového výboru  Ing. Josef 
Gracias 

 

Ing. Miloslav 
Sejkora 

Bc. Antonín 
Kadlec 

Ing. Petr 
Vondrovic 

Martin Baláš Mgr. Lucie 
Sedláková 

Otakar 
Klepárník 

Bc. Jan 
Dittrich 

Jitka 
Votočková 

1.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 –I.  

 
Chodník mezi školou a jídelnou, Pomezí ano ano omluven ano ano omluvena ano ano ano 
2.výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 
 

Provozní zázemí pečovatelské služby Dolní Lhota 

X X omluven X 

ano 

omluvena 

ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Sádek ano ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Stašov ano ano ano ano 

Provozní zázemí pečovatelské služby Rohozná ano ano ano ano 
Pořízení nemovitosti pro Oblastní charitu Polička 
za účelem rozšíření terénních sociálních služeb na 
území MAS Poličsko 

ano ano ano ano 

Rozšíření vozového parku pro pečovatelskou 
službu DPS "Penzion" Polička 

ano ano ano ano 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

3. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 
Rozšíření sociálního podniku Květné Zahrady, z.ú. ano ano omluven ano ano omluvena ano ano ano 
4. výzva MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 
 

Zásahové vozidlo pro JSDH Svojanov 
X 

ano omluven ano ano 
omluvena 

ano ano ano 
Pořízení dopravního automobilu pro JPO III 
Pomezí 

ano omluven ano ano ano ano ano 

 
 

3) Výběr žádostí přijatých ve výzvách IROP k financování,  

Po vyřešení střetu zájmů přešla Petra Martinů k představení seznamu  hodnocených projektů v rámci vyhlášených výzev.  Členové PV byli seznámeni 
s protokolem hodnocení každého projektu.  
 

a) Seznam hodnocených žádostí podaných ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 
V rámci této výzvy došlo k převisu žádostí o podporu než je alokace výzvy. Nelze tedy podpořit všechny podané a hodnocené žádosti o podporu.  
PV musel vytvořit seznam vybraných žádostí o podporu, kde byly vybrány první dvě žádosti. Při výběru projektu 1. dvou žádostí o podporu bude požadavek 
stále převyšovat alokaci výzvy a to o 15 228,32,-Kč – druhá žádost o podporu je tedy hraniční projekt. Přítomní členové diskutovali o možnosti navýšení 
alokace vyhlášené výzvy z finančních prostředků daného opatření výzev let budoucích.  
Další výše zmíněné žádosti o podporu podané v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - I. splnily 
minimální bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Nemohou však být vybrány a podpořeny, protože jejich finanční požadavky převyšují alokaci 
vyhlášené výzvy. 
 

 SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP – ZVÝŠENÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI SOCIÁLNÍCH SLUŽEB - O 

CLLD 3 -I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

1. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005957 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Dolní Lhota 

Svojanov, 
Dolní 
Lhota 

1 542 345,60 
Kč 

1 465 228,32 
Kč 

07.08.2017 
13:19 

2. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Sádek Sádek 
2 000 000,00 

Kč 
1 884 771,68 

Kč 
07.08.2017 

13:57 

 

 SEZNAM NEVYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP – ZVÝŠENÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI SOCIÁLNÍCH SLUŽEB - O 

CLLD 3 -I. 

 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

3. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005960 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Stašov Stašov 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

14:51 

4. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005961 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Rohozná Rohozná 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

15:24 

5. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006203 
Oblastní charita 

Polička 49325515 

Pořízení nemovitosti pro 
Oblastních charitu 
Polička za účelem 
rošíření terénních 

sociálních služeb na 
území MAS Poličsko Polička 

1 943 560,99 
Kč 

1 846 382,94 
Kč 

05.09.2017 
16:14 

6. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006656 

Dům s 
pečovatelskou 

službou "Penzion" 
Polička 65684672 

Rozšíření vozového 
parku pro 

pečovatelskou službu 
DPS "Penzion" Polička Polička 356 400,00 Kč 338 580,00 Kč 

06.10.2017 
11:35 

Odůvodnění 
výběru 

Výše zmíněné žádosti o podporu podané v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - I. splnily minimální 
bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Nemohou však být vybrány a podpořeny, protože jejich finanční požadavky převyšují alokaci vyhlášené výzvy. 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 
b) Seznam hodnocených projektů dle data zaregistrování ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS - O CLLD 5 -I. 

 
V rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – IZS – O CLLD 5 – I.  všechny žádosti o podporu splnily podmínky věcného hodnocení. Výše požadované podpory je 
nižší než alokace vyhlášené výzvy rozdíl = zůstatek nedočerpané alokace činí 247 082,11Kč.  
Přítomní členové diskutovali o možnosti převodu nedočerpané alokace.  
 

 SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP –IZS-O CLLD 5-I. 

 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 50 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006014 Městys Svojanov 00277452 

Zásahové vozidlo 
pro JSDH Svojanov Svojanov 

951 
623,00 Kč 904 041,85 Kč 

18.08.2017 
8:27 

2. 50 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006023 Obec Pomezí 00277185 

Pořízení 
dopravního 

automobilu pro 
JPO III Pomezí Pomezí 

998 
816,89 Kč 948 876,04 Kč 

21.08.2017 
8:29 

 

 NEDOČERPANOU ČÁST ALOKACE VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP-IZS – OCLLD 5-I. VE VÝŠI 247 082,11,-KČ PŘEVÉST DO ALOKACÍ 

VÝZEV LET BUDOUCÍCH V RÁMCI OPATŘENÍ O CLLD 5  

 
c) Seznam hodnocených projektů dle data zaregistrování ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu - O CLLD 1 -I. 

 
V rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Bezpečnost dopravního provozu– O CLLD 1 – I. všechny žádosti o podporu splnily podmínky věcného hodnocení. 
Výše požadované podpory je nižší než alokace vyhlášené výzvy rozdíl = zůstatek nedočerpané alokace činí 1 259 831,07 ,-Kč.  
Přítomní členové diskutovali o možnosti převodu nedočerpané alokace.  
 

 PV SCHVALUJE SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI I VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP - BEZPEČNOST DOPRAVNÍHO PROVOZU– O 

CLLD 1 – I. 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti 

Název 
žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 90 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0006282 Obec Pomezí 00277185 

Chodník mezi školou a 
jídelnou, Pomezí Pomezí 

2 621 230,46 
Kč 

2 490 168,93 
Kč 

10.09.2017 
22:18 

 

 PV SCHVALUJE NEDOČERPANOU ČÁST ALOKACE VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – – IROP - BEZPEČNOST DOPRAVNÍHO PROVOZU– O CLLD 1 – 

I. VE VÝŠI 1 259 831,07,-KČ PŘEVÉST DO ALOKACÍ VÝZEV LET BUDOUCÍCH V RÁMCI OPATŘENÍ O CLLD 1  

 
d) Seznam hodnocených projektů dle data zaregistrování ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I. 

 
V rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání– O CLLD 4 – I. všechny žádosti o podporu splnily podmínky věcného hodnocení. Výše 
požadované podpory je nižší než alokace vyhlášené výzvy rozdíl = zůstatek nedočerpané alokace činí 1 171 476,-Kč.  
Přítomní členové diskutovali o možnosti převodu nedočerpané alokace.  
 

 SEZNAM VYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – IROP -– O CLLD 4 – I. 

 
 

 NEDOČERPANOU ČÁST ALOKACE VÝZVY MAS POLIČSKO Z.S. – – IROP – SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ– O CLLD 4 – I. VE VÝŠI 1.171 476,-KČ 

PŘEVÉST DO ALOKACÍ VÝZEV LET BUDOUCÍCH V RÁMCI OPATŘENÍ O CLLD 4  

 
4) Seznámení s avízem výzvy Programu rozvoje venkova a vyhlašovanými Fichemi – Petra Martinů představila návrh výzvy. Alokace výzvy a seznam 

Fichí, které budou ve výzvě 2/2018 PRV vyhlášeny, byly schváleny na PV a VH dne 9.11.2017. Přítomní členové se vyjádřili k postupům hodnocení 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 40 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0006660 

Květná zahrada 
z.ú. 27005879 

Rozšíření sociálního podniku 
Květné Zahrady, z.ú. Květná 567 000,00 Kč 538 650,00 Kč 

07.10.2017 
10:12 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

při situaci hraničního projektu nebo nedočerpání alokace dané Fiche. Návrh výzvy bude zaslán na SZIF ke konzultaci a ke schválení. Samotná výzva 
může být schválena po schválení Fichí a hodnotících kritériích, které navrhla výběrová komise dne 9.11.2017 
 

5) Různé 
o OP ŽP -  dle aktuálních informací z vyjednávání NS MAS je patrně, že OP ŽP v současné době má problémy s čerpání dotací. Proto umožňuje 

MAS vstoupit do tohoto OP a to s příznivějšími podmínkami.  

 Není nutnost klíčového projektu MAS,  

 Nebude se jednat o zeleň pouze v CHKO a extravilánech obcí, ale v intravilánech obcí  

 Aktivity – zakládání a obnova prvků veřejné sídelní zeleně ( parků, zahrad, sadů, uličních stromořadí, alejí, lesoparků, remízů, 
prúlehů) a zlepšení jejich funkčního stavu liniovými, skupinovými i solitérními výsadbami stromů  

 Vychází alokace 10mil. Kč na MAS 
 MAS musí mít změněnou strategii na nové programové rámce – OP ŽP vč. indikátorů 
 Vyhlašování výzev musí proběhnout od 8/2018 do 2/2019 
 Naše MAS má opatření na podporu biodiverzity v území, je třeba, aby na případné aktivity zpracovala PR a nechala ho schválit MMR a 

ŘO MŽP 
 Změna SCLLD musí proběhnout do 4/2018  

 
o PS – pokud přistoupíme ke změn strategie, je třeba svolat pracovní schůzky a přistoupit ke změně globálně – tj. IROP, OP Z a OP ŽP – je třeba svolat 

min. PS k sociálním službám, připravenosti obcí k IROP a zájmu o OP ŽP.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

USNESENÍ PROGRAMOVÉ VÝBORU MAS POLIČSKO z.s.  
Ze dne 4.12.2017 

 
 
Programový výboru schvaluje:  
 
1. PV schvaluje zachování výše alokace vyhlášené výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. a 

ponížení požadované dotace  2. žádosti o podporu  reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Provozní zázemí pečovatelské služby Sádek o 
15 228,32Kč, tedy na výši podpory 1.884 771,68,-Kč – hraniční projekt. 

 

2. PV schvaluje seznam vybraných žádostí v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005957 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Dolní Lhota 

Svojanov, 
Dolní 
Lhota 

1 542 345,60 
Kč 

1 465 228,32 
Kč 

07.08.2017 
13:19 

2. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005959 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Sádek Sádek 
2 000 000,00 

Kč 
1 884 771,68 

Kč 
07.08.2017 

13:57 

 
3. PV schvaluje seznam nevybraných žádostí v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

3. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005960 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Stašov Stašov 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

14:51 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

4. 65 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005961 Svazek obcí AZASS 68208146 

Provozní zázemí 
pečovatelské služby 

Rohozná Rohozná 
2 000 000,00 

Kč 
1 900 000,00 

Kč 
07.08.2017 

15:24 

5. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006203 
Oblastní charita 

Polička 49325515 

Pořízení nemovitosti pro 
Oblastních charitu 
Polička za účelem 
rošíření terénních 

sociálních služeb na 
území MAS Poličsko Polička 

1 943 560,99 
Kč 

1 846 382,94 
Kč 

05.09.2017 
16:14 

6. 65 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0006656 

Dům s 
pečovatelskou 

službou "Penzion" 
Polička 65684672 

Rozšíření vozového 
parku pro 

pečovatelskou službu 
DPS "Penzion" Polička Polička 356 400,00 Kč 338 580,00 Kč 

06.10.2017 
11:35 

Odůvodnění 
výběru 

Výše zmíněné žádosti o podporu podané v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s.-IROP-Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb  - O CLLD 3 - I. splnily minimální 
bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Nemohou však být vybrány a podpořeny, protože jejich finanční požadavky převyšují alokaci vyhlášené výzvy. 

 
4. PV schvaluje seznam vybraných žádostí v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP –IZS-O CLLD 5-I. 

 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 50 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006014 Městys Svojanov 00277452 

Zásahové vozidlo 
pro JSDH Svojanov Svojanov 

951 
623,00 Kč 904 041,85 Kč 

18.08.2017 
8:27 

2. 50 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0006023 Obec Pomezí 00277185 

Pořízení 
dopravního 

automobilu pro 
JPO III Pomezí Pomezí 

998 
816,89 Kč 948 876,04 Kč 

21.08.2017 
8:29 

 
5. PV schvaluje nedočerpanou část alokace výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP-IZS – OCLLD 5-I. ve výši 247 082,11,-Kč převést do alokací výzev let 

budoucích v rámci opatření O CLLD 5  
 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

6. PV schvaluje seznam vybraných žádostí v rámci i výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP - Bezpečnost dopravního provozu– O CLLD 1 – I. 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti 

Název 
žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 90 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0006282 Obec Pomezí 00277185 

Chodník mezi školou a 
jídelnou, Pomezí Pomezí 

2 621 230,46 
Kč 

2 490 168,93 
Kč 

10.09.2017 
22:18 

 

7. PV schvaluje nedočerpanou část alokace výzvy MAS POLIČSKO z.s. – – IROP - Bezpečnost dopravního provozu– O CLLD 1 – I. ve výši 1 259 831,07,-
Kč převést do alokací výzev let budoucích v rámci opatření O CLLD 1 

 

8. PV schvaluje seznam vybraných žádostí v rámci výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – O CLLD 4 – I. 

 
 
9. PV schvaluje nedočerpanou část alokace výzvy MAS POLIČSKO z.s. – – IROP – Sociální podnikání– O CLLD 4 – I. ve výši 1.171 476,-Kč převést do 

alokací výzev let budoucích v rámci opatření O CLLD 4 
 

10. PV schvaluje pracovní návrh Výzvy PRV 2/2018 
 

11. PV schvaluje přípravu změny SCLLD pro OP ŽP – příprava nového programové rámce 
 
 
 
 
 

pořadí 
počet 
bodů Reg. č. žádosti Název žadtele IČO Název projektu 

Místo 
realizace CZV 

požadovaná 
dotace 

datum/čas 
podání 

1. 40 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_074/0006660 

Květná zahrada 
z.ú. 27005879 

Rozšíření sociálního podniku 
Květné Zahrady, z.ú. Květná 567 000,00 Kč 538 650,00 Kč 

07.10.2017 
10:12 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

Programový výbor pověřuje:  
 
12. PV pověřuje Petru Martinů a sekretariát MAS k projednání Výzvy PRV 2/2018 a jednotlivých Fichí se SZIF 

 
13. PV pověřuje Petru Martinů a sekretariát MAS k přípravě změny strategie a k projednání změny v území   

 
 
 
 
Předseda: Ing. Miloslav Sejkora, Město Bystré 
 
 
 
Ověřovatel: Ing. Josef Gracias, Městys Svojanov  
 
 
 
Zapisovatelka: Leona Šudomová 
 
 
V Bystrém dne 5.12.2017 


